



Pressmeddelande 2016-04-18

## **Kockar, kallskänkor, konditor och stort café**

# **Nu öppnar nya Hemköp Solna C**

**En supermodern matbutik med egna kockar, kallskänkor, konditor och matinspiratörer i alla manuella diskar.**

**Och med ett stort café med hela 30-talet sittplatser.**

**Den 21 april öppnar nya Hemköp Solna Centrum, i Solna utanför Stockholm.**

Hemköp Solna C är Hemköpedjans största butikssatsning det här året med det senaste av inredning och val av sortiment i syfte att tillfredställa kundernas ökade behov och krav på hur en modern matbutik ska vara.

Det innebär bland annat en satsning på egna kockar, kallskänkor och konditor som gör det mesta av smörgåsar, sallader, soppor, tårter, bröd och färdigmat som erbjuds kunderna i form av lunch- och middagsbufféer.

Vid ingången till butiken finns också en nybyggd stor caféavdelning med utbildade baristor som serverar certifierat och rättvisemärkt kaffe från Arvid Nordquist.

Ett café som blir en starkt konkurrent till de redan etablerade kaffekedjorna i Solna Centrum.

– Det mesta av vår färdigmat kommer att vara egenproducerat och med caféet och nu även tillgång till kundparkering hoppas vi även kunna locka till oss många nya kunder, säger butikschefen Axel Halling.

Och tillägger:

– Att få vara med om att öppna en sån här modern butik är som en dröm som gått i uppfyllelse. Det händer bara en gång i livet.

Till öppningen kommer Hemköp Solna C att bjuda på ett hejdundrande invigningskalas med smakprover, ostronöppning, grillning, fiskdamm för barnen och fina priserbjudanden på en mängd olika varor.

### **Fakta Hemköp Solna Centrum**

Öppnar: 21 april kl 10.00

Yta: 2 300 kvadratmeter

Butikschef: Axel Halling

Antal anställda: Cirka 50

Öppettider: 7-23 alla dagar

### **För bilder och mera information kontakta:**

Claes Salomonsson, t.f. presschef Hemköp, tel 0702-89 89 82

---

**Hemköps** mission är att skapa matglädje varje dag. Det breda och prisvärda sortimentet, tonvikten på färskvaror, personlig service och inspirationen är det som kännetecknar Hemköp. Hemköps butiker omsätter ca 12 miljarder kronor och finns på ca 180 platser i Sverige. Hemköp ingår i Axfood AB (publ).